
ZARZĄDZENIE NR 20/2018

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 30 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U.
z 2017r. poz. 2077 ze zm.) oraz § 11 pkt. 3 Uchwały Nr XXVI/167/17 Rady Gminy Wiżajny z dnia 28
grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć dochody o kwotę - 15 790,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

2) Zwiększyć wydatki o kwotę - 15 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe -

10520979,00 zł,
9710987,00 zł,

809992,00 zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

11 900 792,80 zł,
9 323 698,80 zł,
2 577 094,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 20/2018

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 30 marca 2018r.

Rodzaj zadania:

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2018 rok
Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 6882104,00 0,00 0,00 6882104,00
w tym z ty1ułudotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 65227,00 0,00 0,00 65227,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 809992,00 0,00 0,00 809992,00

I w tym z ty1u/udotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 634992,00 0,00 0,00 634 992,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rod d ZI~~--- -----_. --- - ------

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 13100,00 0,00 15000.00 28100,00

w tym z ty1u/udotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75011 Urzędy wojewódzkie 13100,00 0,00 15000,00 28100,00

w tym z ty1ułudotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 13100,00 0,00 15000,00 28100,00innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami



758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 790,00 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o '0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 790,00 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

0,00 0,00 790,00 790,00innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

• powiatowo-gminnym) ustawami

bieżące razem: 2813093,00 0,00 15790,00 2828883,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 10505189,00 0,00 15790,00 10520979,00
w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 700219,00 0,00 0,00 700219,00
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

T

Stanisł.



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 20/2018

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 30 marca 2018r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2018 rok
Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 • !Administracja publiczna 13100,00 15000,00 28100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 13100,OC 15000,00 28100,00

4300 ~akup usług pozostałych O,OC 15000,00 15000,00

I Razem: I 2 813 093,0~ 15 OOO,O~ 2 828 093,0~

Plan wydatków po wprowadzonych zmianach

Zteoo

z tego:
z tego:

wydatki na
w tym:

Plan wydatków
Wydatki

z tego: programy
Wydatki na programy

na 201 Brok wydatki świadczenia na finansowane wypłaty z inwestycje i finansowane z
bieżące dotacje na

z udziałem tytułu majątkowe zakupy
jednostek zadania rzecz osób obsługa długu udziałem

budżetowych, wynagrodzenia i wydatki związane z bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o
składki od nich realizacją ich których mowa gwarancji których mowa w

naliczane statutowych zadań; wart. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt 2
pkt 2 i 3 i3

1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13

11 885 792,80 9308698,80 5830457,80 3643 767,00 2186690,80 187000,00 3159414,00 71827,00 0,00 60000,00 2577 094,00 2577 094,00 874092,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 900 792,80 9323698,80 5845 457,80 3643767,00 2201690,80 187000,00 3159414,00 71 827,00 0,00 60000,00 2577 094,00 2577 094,00 874092,00

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę - 15000,- zł dotacja celowa na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego.
2. Zwiększono plan dochodów o kwotę - 790,- zl dotacja celowa na sfinansowanie zrealizowanych w 2017 roku zadań wynikających z ustawy o ewidencji ludności

oraz ustawy o dowodach osobistych.

w


